
I. Odesílatel - odběratel: 2. OBJEDNÁVKA:
MUř00545/06/2020/SM-SBF

Město Lipník nad Bečvou

nám. T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou
Datum:

Vystavil:

Telefon:

E-mail:Identifik

Peněžní
Číslo účt
Ident. kó
4. Kone

3. Adresát - dodavatel:

ALBO - STOLAŘSTVÍ

5. Dodací a platební podmínky:

Dodací lhůta:

Forma úhrady: bezliotovostnč
6. Způsob dopravy:

poštou

Objednáváme u Vás

Výrobu a montáž 3 kusů kastlových oken na č.p. 35 ul. 28. října v Lipníku nad
Bečvou cena, -rozměr dle cenové nabídky str.3-ze dne 16.1.2020, barva-
Závazné stanovisko 36/2013-přiloha

akceptace objednávky:

Kč 98000,00 bez DPH (15%) práce jsou v režimu PDPcena

Upozorňujeme,že dodavatel je povinnen seznámit všechny zúčastněné osoby v prostoru na dodržování
bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vykonáváni objednaných zakázek

Ing. Denisa Kramplová

podpis:

razítko

lč:

Upozornění: Na základě §435 OZ uvádějte na faktuře údaj o zápisu do
nebo jiné evidence.



1/CBO
; r:

list č.1
MĚSTSKÝ ÚŘAD Lipník nad Bečvou Kontaktní osoba: 

Martin Bouchal 
603 148 059 
bouchalgaIbo.cz

T.G.Masaryka 89
Lipník nad Bečvou

CENOVÁ INL2VIC20-00 8B ze dne: 16.01.2020

AKCE :

ul. ® • října , Lipník: nad. Bečvou

Vážení,
děkujeme za Váš zájem o 
Okna jsou vyrobena 
osazena

naše výrobky a zasíláme Vám naši nabídku, 
z certifikovaných třivrstvých lepených hranolů, 

značkovým celoobvodovým kováním ROTO 
a kvalitními izolačními dvojskly,

Povrchovou úpravu provádíme zahraničními 
se smluvni technologickou kontrol 
Výrobky jsou certifi kovány.
Dále zajištujeme montáž

NT se zvýšenou bezpeč
ného trojskly, 
barvami fy.GORI

nos ti

ou .

výrobků a jejich dopra vu.

PŘEDNOSTI EUROOKEN ALBO:
* Moderní design se zaoblenými hranami
* Osazená zasklívací lišta
* Značkové celoobvodové kování

zaručuje vyšší životnost
- hloubka zasklívací drážky 20mm

ROTO NT se zvýšenou bezpečnosti, 
v základní výbavě je mikroventilace
čtyřpolohová klika(zavřeno,otevřeno,ventilace,mikroventil ace) 

> bezpečnostní body u jednokřídlého okna
- 5 bezpečnostní body u dvoukřídlého okna
- pojistka proti svěšování oken
- bezpečnostní okenní klika
- krytky v barvě kliky
- kovové eloxované madélko 

” Okapnice nový model DONAU

a chybné manipulaci

a větrová západka u balkónových dveř
z elox.hliníku 

mostu ve spodní části okna
THERMO na rámu i křídle

- úplné přerušení tepelného 
* Povrchová úprava

třívrstvý systém povrchové úpravy GORI 
K základní výbavě patří dvě tepelně-izolační značkové těsnění

ZAROKA 5 let 
5 let

na povrchovou úpravu 
na ostatní části výrobků

Provedení níže uvedené nabídky:

MODELOVÁ ŘADA - KASTLOVÁ OKNA

1.Vnější rám a křídlo je vyrobeno 
tloušťky 40mm.
Na vnitřní rám 
tloušťky 40mm.
Kastlový rám je speciální překližková

z vícevrstvého lepeného hranolu 

a křídlo je použit dvouvrstvý lepený hranol

deska lepená voděodolným

ALBO okííci - dveře s.r.o.

. t:

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint .cz



MALBO
Nabídka C20-008B 16.01.2020,z Lis t 3

pol . množství Popis 
zákl.cena

cena/ks celkem
sleva Kč Kč

1 3.000 ks profil : EXTERIÉROVÁ OKNA

VČETNĚ KASTLOVÉHO OSTĚNÍ 
s okapnicí a těs. 

smrk napoj.30+
3vrstvý systém

okenní kř. 
dřevo 
nátěr 
výplň
EXTERIER 4-10-PU4 U-1.4 r. 
kování : Štulpové L, 
příčky : nalepovácí 30mm 
okapnice: termo okenní

i 2

1800£ X
ner .

Otevíravé P

627.5 627.5
;■

1255
/ střední bronz, 

těsnění: hnědé 
47.-304

i

% 47.404 142.212

celková cena pozic 
s .1 eva 
monláž

142.212 
-52.618 

6.183 
2.223

-37.00 %
a doprava Lipník nad Be 

parotěs.a paropropustná páska

suma netto 
DPH 15% 98.000 

14.70015.00 %

suma brutto
112.700

Ž2ŽŽŽŽ2.2ŽŽŽŽ

Ar 1 *A- A* *********************.* ****************-**** A.
Všechny rohové spoje oken jsou vyrobeny osvědčeným způsobem 
cepování, který jsme vylepšili použitím trojitého čepu 
všech rohů okenních rámů i křídel což zaručeje vysokou 
rohových spojů i při použiti těžkých izolačních skel !!!
» A-* *,*,*****-4***************************»*<r**<r^ilrikvl.<rilrik<iit + ^iiiři^<t^4i^i^ ^

t zv. 
a rozporu u 
pevnost

* Veškere prvky jsou zobrazeny při pohledu zevnitř!

V CELKOVÉ CENĚ JE ZAHRNUTO:

Přesné zaměření oken: na místě 
(v souvislosti s podpisem smlouvy) 
na místo realizace: Lipník nad Bečvou 
zabudováni výrobků do předem připravených 
stavebních otvorů, při použiti kotevního 
materiálu,

- Doprava výrobků:
- Montáž:

zapěnění polyuretanovou pěnou

áLUO okno • ilvťřie S.f.O.

A fřj

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.c7



í Městský urad Lipník nad Bečvou
Odbor regionálního rozvoje 

náměstí T.G. Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou

Naše čj.: 
Vyřizuje: 
Tel.:
E mail:

MU/18693/2013/RR/PP/4623 
Švrčková Hana 
581 272 252
svrckova@město-lipnik.cz

Počet listů:
Počet listů příloh: 
Spisový znak:

2

411.1
Skartační znak/lhůta: A/10 
Datum: 2013-10-16

Účastník řízení:
Město Lipník nad Bečvou, nám. T.G.Masaryka č. p. 89, 751 31 Lipník nad Bečvou - vlastník

Zavazne stanovisko č. 36/2013 podle § 44a zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové

* 500,2004 Sb-<SPráVni řád

Městsky urad Lipník nad Bečvou, odbor regionálního rozvoje, jako obecní úřad obce 
s rozšířenou působnosti, obdržel dne 2.10.2013 žádost o závazné stanovisko k provedení 
udržovacích pracispocv3]'cích ve výměně oken a nátěru vstupních dveří dle podaíé žádosti
i inn-k^zne st®n?vlsko na dome čP- 35, ulice 28. října, na pozemku pare. č st 122 751 31 
Lipník nad Bečvou, v k.u. Lipník nad Bečvou. Objekt je nemovitou kulturní památkou 
zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pod číslem rejstříku 17123/8-2587 a
whláXnan Y.prosto™ Mes*ske památkové rezervace Lipník nad Bečvou, která byla 
vyNasena nařízen,m vlády ČSR dne 19.4.1989 o prohlášení historických jader měst Kolína 
Plzně, Brna. Lipníku nad Bečvou a Příboru za památkové rezervace

Městský úřad Lipník nad Bečvou, odbor regionálního rozvoje, jako obecní úřad obce 
s rozšn-enou působnosti ve státní správě na úseku památkové péče ti příslušný ornán 
statni památkové péče vydává podle § 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb.’, o státní památkové 
pec, ve zněm pozdějších předpisů, ve věci provedení udržovacích prací spočívajících ve
rS? Te 2a8n«inraU dia pada"é Žádosti 0 ^vaznéPs,a„SZa Soml

p, o ’ vulice 28, nJna' na Pozemku pare. č. st. 122, 751 31 Lipník nad Bečvou vkú l innik

?0mU Č' P' 13’ nám' T' G' “““"W na 
pozemKu pare. c. st. 24/2, 751 31 Lipník nad Bečvou, v k.ú. Lipník nad Bečvou toto

závazné stanovisko:

Provedení udržovacích prací dle podané žádosti spočívá ve výměně 28 ks stávaiírírh 
í^ě"yCh k!stl°vÝch dvoukřídlých oken a 1 ks okna trojkřídlého^Nová okna budou stejná 
jako okna původní, tedy kastlová, vyro5ená 2e dřeva ( rozměrů členění
7»líl 3 í-PUSHbU, otevirání' opatřená lazurní povrchovou úpravou v barvě dub světlý 
dvojsklem^ Jedná se^l^k^dvouk^wt*1^ sk^em' zasklení vnějších oken izolačním

okna p^ovede^.°Prava vchodových dveří, které budou provedeny ve stejném odsHnu^ako 
okna - dub světly. Provedení těchto prací je ve smyslu § 14 odst 3 zákona č 20/1987
péie pamatk0ve pecl' ve znění pozdějších předpisů, z hlediska zájmů statni památkové

přípustné.



Odůvodnění:

Správní řízení o žádosti bylo zahájeno 2.10.2013 podáním žádosti vlastníka objektu o vydání 
závazného stanoviska k provedení udržovacích prací spočívajících ve výměně oken a nátěru 
vstupních dveří dle podané žádosti o závazné stanovisko na domě č p 35 ulice 28 října 
na pozemku pare. č. st.122, 751 31 Lipník nad Bečvou, v k.ú. Lipník nad Bečvou. Objekt je 
nemovitou kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pod 
cslern rejstříku 17123/8-2587 a nachází se v prostoru Městské památkové rezervace Lipník 
nad Bečvou, která byla vyhlášena nařízením vlády ČSR dne 19.4.1989 o prohlášení 
historických jader měst Kolína, Plzně, Brna, Lipníku nad Bečvou a Příboru za památkové 
rezervace.

Účastníkem tohoto správního řízení je vlastník objektu - Město Lipník nad Bečvou nám 
T.G. Masaryka č.p. 89, 751 31 Lipník nad Bečvou podle § 27 odst.1 
č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ve smyslu ust. § 14 odst. 6 zák. č. 20/1987 Sb.. o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisu, bylo ve věci vydáno dne 11.10.2013 pod čj- NPÚ-391/74345/2013 
písemné vyjádření odborné organizace státní památkové péče, tj. Národního památkového 
ustavu, územního odborného pracoviště v Olomouci (doručeno dne 14.10.2013)

Navržené úpravy mají za cíl provést výměnu stávajících dřevěných kastlových dvoukřídlých 
oken a jednoho okna trojkřídlého. Nová okna budou stejná jako okna původní, tedy kastlová 
vyrocena ze dřeva (masiv), stejných rozměrů, členění, profilace, způsobu otevírání, opatřená 
lazurni povrchovou úpravou v barvě dub světlý. Zasklení vnitřních oken bude provedeno 
cirym sklem, zasklení vnějších oken izolačním dvojsklem. V rámci navržených prací bude 
provedena oprava vchodových dveří, které budou provedeny ve stejném odstínu jako okna - 
dub světly. Okna i dveře jsou v současnosti opatřeny krycím nátěrem v barvě slonová kost. 
Tento nerespektuje původní barevnost okenních a dveřních výplní, která byla dle dochované 
fotodokumentace v hnědých tónech. Navržené opravy nejsou v rozporu s požadavky státní
to^o^otyeMu06 3 ^ICh provedením nebudou narušeny či poškozeny památkové hodnoty

Městský úřad Lipník nad Bečvou, odbor regionálního rozvoje, který žádost posoudil 
vycházel pri zpracováni tohoto závazného stanoviska z předložené žádosti, z dochované 
otodokumentace, ze znalosti místních podmínek a z výše citovaného vyjádření odborné 

organizace statni památkové péče

Poučení:

loto zavazné stanovisko není samostatným rozhodnutím ve správním řízení, je úkonem 
učiněným orgánem statní památkové péče pro řízení vedené stavebním úřadem, proti 
němuž není přípustné samostatné odvolání.

písm. a) zákona

městský úřad
l'PNÍK nad BEČVOU

58

, * - -_
Ing. Zuzáná Dlesková
vedoucí odboru regionálního rozvoje

Obdrží:
" v£níkLlPník nad 8eČV0U' nám‘ T-G- MasarVka č- P- 8g. 751 31 Lipník nad Bečvou 

Na vědomí
- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci
- Stavební úřad v Lipníku nad Bečvou


